
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 083 dell'anno 2023

OGGETTO: Impegno e Liquidazione S E S IMPIANTI di Sottile Santo SAS
 

L'anno duemilaventitre il giorno Sette del mese di  Settembre

IL DIRETTORE

Visto il D.A. n.07/GAB/2022 del 16/03/2022 con cui l'Assessore Regionale del Dipartimento Agricoltura,

nomina il Dott. Carmelo Nicotra Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura; 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 05/2022 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto individuale di

lavoro – Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui l’Organo di Amministrazione approva e sotto-

scrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza fascia, della durata

di anni due con decorrenza 20/03/2022, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6 della L.R. n. 20/2003;

Vista la determinazione – Accordo di Collaborazione Dipartimento 2022/2023 - n. 18/2023 del avente per

oggetto: “Liquidazione LEONE AC S.R.L. -  Progetto: Accordo di Collaborazione Valorizzazione Grani

Antichi Siciliani”;

Premesso che per l’installazione del condizionatore Argo HICOMFORTPLUS24 COND.MONO 7.2KW

INV. CL.A++/A+R32 HI-COMFORT PLUS presso la sede dell’Azienda Agricola si è reso necessario av-

valersi dell’intervento della Ditta S E S IMPIANTI DI SOTTILE SANTO SAS con sede in via Luigi Stur -

zo 103 – 95041 specializzata nel settore;  

Vista la fattura n. 77 del 11/07/2023, ns. prot. n. 691 del 13/07/2023, emessa dalla Ditta S E S IMPIANTI

DI SOTTILE SANTO SAS con sede in via Luigi Sturzo 103 – 95041 Caltagirone dell’importo di € 329,40

(trecentoventinove/40  euro)  di  cui  I.VA  €59,40  per  l’installazione  di  n.  1  climatizzatore  24000BTU

ARGO;

Considerato che l’installazione è stata effettuata nei tempi e con le modalità previste e che l’impianto è

perfettamente funzionante;

Verificata la regolarità contributiva delle summenzionate Ditte;

Ritenuto imputare ai corrispondenti capitoli di spesa ed impegnare le seguenti somme:

- 022 “Manutenzione ordinaria  e riparazioni  di  beni  immobili.”  Class.ne 1.05.1.103 del  Bilancio  2023

triennio 2023/2025 la somma complessiva di € 208,11 (duecentotto/11 euro);

- 053 “Altre spese correnti n.a.c.” .” Class.ne 1.11.1.110 del Bilancio 2023 triennio 2023/2025 la somma di

€121,29 (centoventuno/29 euro);

In conformità alle premesse:



D E T E R M I N A

Art.  1)  Di  impegnare  al  capitolo  di  spesa  022  “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  di  beni

immobili.”  Class.ne  1.05.1.103  del  Bilancio  2023  triennio  2023/2025  la  somma  di  €  208,11

(duecentotto/11 euro).

Art. 2) Di impegnare al capitolo di spesa 053 “Altre spese correnti n.a.c.” .” Class.ne 1.11.1.110

del Bilancio 2023 triennio 2023/2025 la somma di €121,29 (centoventuno/29 euro).

Art. 3) Di liquidare e pagare alla Ditta S E S IMPIANTI DI SOTTILE SANTO SAS con sede in

via Luigi Sturzo 103 – 95041 Caltagirone l’importo di € 270,00 (duecentosettanta/00 euro).

Art. 4) Di versare,  all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge, ai sensi dell'art. 1 comma 1

del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di complessivi  € 59,40 (cinquantanove/40 euro).

Art. 5) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il DIRETTORE

   Dr Carmelo Nicotra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)


